

കേരളാ ഫോറസ്റ്റ് ഡവലപ്മെന്റ് കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡ്, പുനലൂർ ഡിവിഷൻ

ഫോൺ : 0475 2222316, Website: www.keralafdc.org

CIN: U02001KL1975SGC002660

നമ്പർ: പിഎൻആർ/444/16/വാല്യം -II

തീയതി : 04.08.2021

ലേല പരസ്യം

കേരള വനം വികസന കോർപ്പറേഷൻ പുനലൂർ ഡിവിഷനിലെ പുനല സബ് യൂണിറ്റിന്റെ അധീനതയിൽപ്പെട്ടതും അതിർത്തി/അവസ്തു അയി നട്ടുപിടിപ്പിച്ചിട്ടുള്ളതുമായ 105 ഹൊഗണി റെങ്ങൾ (2 ബീറ്റ്), കടശ്ശേരി 2002 വർഷ അക്കേഷ്യ തോട്ടം, (3 ബീറ്റുകൾ-120, 140, 150 ഹെക്ടർ), 2012 വർഷ അൽബീസിയ തോട്ടം കറവൂർ-15ഹെക്ടർ, കറവൂർ സബ് യൂണിറ്റിലെ 2002 വർഷ അക്കേഷ്യ & പലവക തോട്ടം (3 ബീറ്റുകൾ-1.00, 1.30, 1.10 ഹെക്ടർ), 2012 വർഷ യൂക്കാലി പെല്ലിറ്റ തോട്ടം, കുരുംകുടി (2 ബീറ്റുകൾ-5.2, 5.4 ഹെക്ടർ) എന്നിവയിൽ നിന്നും റെങ്ങൾ വെട്ടി ശേഖരിച്ചു കൊണ്ടുപോകുന്നതിനുള്ള അവകാശം എം. എസ്. റ്റി. സി. ജുവേനെ ഇ-ലേലത്തിൽ വിൽക്കുന്നതായിരിക്കും ഇ ലേല ദിവസം: 17.08.2021, 27.08.2021, 07.09.2021, 16.09.2021 & 29.09.2021 കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ www.mstcecommerce.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.

ഫോൺ : 0471 2529137, 0475 2222316, 8289821200

ഒപ്പ്
ഡിവിഷണൽ മാനേജർ

**KERALA FOREST DEVELOPMENT CORPORATION
PUNALUR DIVISION**

Lot wise particulars of 2012 Albizia plantation (1.5Ha.) in Block III Karavoor, Punnala sub
unit put up for E-Auction sale to be held on 17.08.2021
(Afternoon Section)

Lot No	Location and Name of Block	(Area in Ha.)	Starting Price	GST %
6/PNLA/21	2012 Albizia Block -III	1.50	1,03,000/-	18%


sd/-
DIVISIONAL MANAGER
PUNALUR DIVISION


**KERALA FOREST DEVELOPMENT CORPORATION
PUNALUR DIVISION**

Lot wise particulars of Boundary and Avenue of 105 Mahagony trees standing in Block-I- Karavoor (2 Bit) in Punnala Sub unit put up for E-Auction sale to be held on 17.08.2021

(Afternoon Section)

Lot No	Location and Name of Block	No. of Mahagony trees	Starting Price	GST %
1/PNLA/21	Karavoor Block -I	50	30,75,000/-	18%
2/PNLA/21	Karavoor Block -I	55	20,29,000/-	18%

sd/-


DIVISIONAL MANAGER
PUNALUR DIVISION

**KERALA FOREST DEVELOPMENT CORPORATION
PUNALUR DIVISION**

Lot wise particulars of Acacia trees in 2002 plantation Punnala sub unit Kadassery Block
III(3 bit)- put up for E-Auction sale to be held on 17.08.2021
(Morning Section)

Lot No	Location and Name of Block	(Area in Ha.)	Starting Price	GST %
3/PNLA/21	Kadassery Block II Bit-1	1.20	32,53,705/-	18%
4/PNLA/21	Kadassery Block II Bit-2	1.40	30,61,287/-	18%
5/PNLA/21	Kadassery Block II Bit-3	1.50	36,77,405/-	18%

sd/-



DIVISIONAL MANAGER
PUNALUR DIVISION


**KERALA FOREST DEVELOPMENT CORPORATION
PUNALUR DIVISION**

Lot wise particulars of Acacia auriculiformis and Miscellaneous trees standing in 2002 Year plantations of Block-V- Karavoor in Karavoor Sub unit(3 bit) put up for E-Auction sale to be held on 17.08.2021

(Morning Section)

Lot No	Location and Name of Block	(Area in Ha.)	Starting Price	GST %
1/KVR/21	Karavoor Block V Bit-1	1.00	19,62,000/-	18%
2/KVR/21	Karavoor Block V Bit-2	1.30	24,73,000/-	18%
3/KVR/21	Karavoor Block V Bit-3	1.10	19,00,000/-	18%

sd/-


DIVISIONAL MANAGER
PUNALUR DIVISION

**KERALA FOREST DEVELOPMENT CORPORATION
PUNALUR DIVISION**

Lot wise particulars of Eucalyptus pellita of 2012 plantation in Karavoor Sub unit, Block I & II, Kumaramkudy(2 Bits) put up for E-Auction sale to be held on 17.08.2021
(Afternoon Section)

Lot No	Location and Name of Block	(Area in Ha.)	Starting Price	GST %
4/KVR/21	Block I & II -Kumaramkudy Bit-1	5.20	64,27,287/-	18%
5/KVR/21	Block I & II -Kumaramkudy Bit-2	5.40	55,27,075/-	18%

sd/-



DIVISIONAL MANAGER
PUNALUR DIVISION